Modelo 5

ETEC TIQUATIRA, SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009,
E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 208/03/2017 de 29/06/2017. Processo n° 4357/2017

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC de TIQUATIRA, faz saber aos candidatos abaixo

relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.  Componente curricular: Formas Expressivas Bidimensionais I (Comunicação Visual

Integrado ao Ensino Médio).

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
006 / Fabiana Dirce Rodrigues Alencar / 24.189.677-0 / 56,00 / 1º

Candidatos não aprovados
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
002 / 22.920.755-8 / 26,00

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG
003 / 35.126.058-4
005 / 11156662-23
009 / 34.454.634-8
013 / 26.208.931-2
014 / 46.453.738-1

2.  Componente curricular: Formas Expressivas Bidimensionais II (Comunicação Visual

Integrado ao Ensino Médio).

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
002 / Alexandre Camanho / 22.920.755-8 / 56,00 / 1°

Candidatos não aprovados
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
006 / 24.189.677-0 / 27,00

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG
003 / 35.126.058-4
005 / 11156662-23
009 / 34.454.634-8

Publicado no D.O.E. de

12/08/2017

Seção I, página 223

Modelo 5

014 / 46.453.738-1

3.  Componente curricular: História da Cultura Através de Imagens I (Comunicação
Visual Integrado ao Ensino Médio).

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
006 / Fabiana Dirce Rodrigues Alencar / 24.189.677-0 / 55,00 / 1º

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG
003 / 35.126.058-4
009 / 34.454.634-8
014 / 46.453.738-1

4.  Componente curricular: Formas Expressivas Bidimensionais II (Comunicação
Visual).

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
002 / Alexandre Camanho / 22.920.755-8 / 70,00 / 1°
001 / Gustavo Casari Monreal / 30.120.777-X / 69,00 / 2º

Candidatos não aprovados
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
006 / 24.189.677-0 / 30,00

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG
003 / 35.126.058-4
005 / 11156662-23
009 / 34.454.634-8
013 / 26.208.931-2
014 / 46.453.738-1

5.  Componente curricular: Influência dos Movimentos Artísticos na Comunicação
Visual I (Comunicação Visual)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
001 / Gustavo Casari Monreal / 30.120.777-X / 75,00 / 1º
006 / Fabiana Dirce Rodrigues Alencar / 24.189.677-0 / 73,00 / 2º

Candidatos não aprovados
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
002 / 22.920.755-8 / 46,00
003 / 35.126.058-4 / 42,00

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG
014 / 46.453.738-1

6.  Componente curricular: Influência dos Movimentos Artísticos na Comunicação
Visual II (Comunicação Visual)

Candidatos Aprovados

Modelo 5

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
006 / Fabiana Dirce Rodrigues Alencar / 24.189.677-0 / 87,00 / 1º

Candidatos não aprovados
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
003 / 35.126.058-4 / 44,00

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG
002 / 22.920.755-8
014 / 46.453.738-1

7.  Componente curricular: Marketing e Criação Publicitária Aplicados à Comunicação

Visual I (Comunicação Visual)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
001 / Gustavo Casari Monreal / 30.120.777-X / 83,00 / 1º
012 / Thalita Regina de Freitas / 47.061.009-8 / 82,00 / 2º
004 / Bruno Fernandes Giordano / 49.315.852-2 / 56,00 / 3º

8.  Componente curricular: Marketing e Criação Publicitária Aplicados à Comunicação

Visual II (Comunicação Visual)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
012 / Thalita Regina de Freitas / 47.061.009-8 / 85,00 / 1º

Candidatos não aprovados
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
004 / 49.315.852-2 / 46,00